



Formularul nr. 7

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor L 360 & L 362

Devizul: Lotul 2 - L362 - Drujba - Hircesti - Curtoia

Deviz local Nr. 2.3.2

Intocmit in preturi curente 2020-04-27

Valoarea de deviz 388 264,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	75,00	188,26	14 119,50
					36,96	2 772,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,75	6 767,00	5 075,25
					0,00	0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice.	t	235,00	1 223,91	287 618,62
					10,08	2 368,80

Total manopera (ore)	107,10
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		306 813,37
Asigurari sociale si medicale	22,50%	1 156,68
Total		307 970,05
Cheltuieli de regie	2,00%	6 159,40
Total		314 129,45
Beneficiu de deviz	3,00%	9 423,88

Total General fara TVA	323 553,33
TVA (20%)	64 710,67
TOTAL GENERAL	388 264,00
Inclusiv salariul	5 140,80

Intocmit: Tehnologica Construct SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Ungheni
(functia, semnatura, numele, prenumele)

